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Miiszaki paraméterek

Teherbiras (kg)

Oszlop tipusa

Maximalis emelési magassag (mm)
Villa hosszlisag (mm)

Epitési magassag (mm)

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Akkumulator tipusa

2500

nincs oszlop
200

1150

1210

640

1640

savas

Hirdetési azonosito:

www.triplex-targo.hu
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K-PZ WAAGEN KPZ 71-9,
KPZ 52-19

Gyarto K-PZ WAAGEN
Modell KPZ 71-9, KPZ 52-19
Kivitel Kézi hidraulikus emeld
Uzemanyag mechanikus
Gyartasi év 2023
Teherbiras (kg) 2500
Maximalis emelési magassag (mm) 200

830

ELADASI AR 545.000 + AFA

Ratasics Balint
ERTEKESITESI ES MARKETING VEZETO

+36-70 371 5021
RATASICS.BALINT@TRIPLEX-TARGO.HU

Cesab és Bulmor targoncék kizdrélagos mdrkakereskedése Magyarorszégon.

Uj és haszndlt targonca kereskedelem.
Bérlet - Lizing - Szerviz - Alkatrészelldtds

& 2220 Vecseés, kulterulet hrsz 0182/67
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